MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 006/2021

RESULTADO PARCIAL - CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para os CURSOS DE INGLÊS BÁSICO E ESPANHOL BÁSICO, na modalidade online

com aulas síncronas,, realizado por meio do Edital Proae/Ufersa Nº 006/2021.

As inscrições com o status DEFERIDA são aquelas que estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital Proae/Ufersa

Nº006/2021 e as inscrições INDEFERIDAS são as que encontram-se com pendências e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-

seleção pelos motivos listados na tabela correspondente.

Neste momento, o(a) discente que teve sua inscrição DEFERIDA deve aguardar a publicação do resultado final, que divulgará a listagem por

ordem de classificação dos (as) candidatos (as) para poder dar encaminhamento aos procedimentos de ocupação da vaga, caso sua classificação

esteja dentro do limite de vagas oferecidos para cada modalidade.

O RESULTADO FINAL, conforme cronograma estabelecido no Item 12.1 do Edital será publicado até o dia 24/08/2021.

Os(As) candidatos(as) que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso a este Resultado Parcial terão o prazo de 02

(dois) dias úteis a contar da data de divulgação deste resultado parcial e deverão preencher o Formulário de Recurso - Mossoró.

https://forms.gle/4rHyZhh8uDyKwMKV9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

RESULTADO PARCIAL

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO:

1.  2021011021 ABRAAO IAGO BARBOSA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

2.  2020010118 ADAILSON PINHO DE ARAÚJO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

3.  2019011577 ADILSON MARCOS SILVA LOPES INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

4.  2018020358 ADRIELE JAIRLA DE MORAIS LUCIANO ESPANHOL - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

5.  2018010106 ADRIELLE KESIA PEREIRA DA ROCHA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

6.  2018020627 ALEX JESUINO DANTAS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

7.  2020010495 ALINE DE ALMEIDA NOGUEIRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

8.  2020022274 ALINE KELLY MARTINS INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

9.  2017020616 ALISSON RODRIGO SOARES DE MENEZES ESPANHOL - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

10.  2020011505 ÁLVARO DANTAS DE MEDEIROS FILHO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

11.  2019010877 ANA BEATRIZ ALVES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

12.  2019010331 ANA CARLA ROCHA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

13.  2017004546 ANA CAROLINE FREITAS CAETANO DE SOUSA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

14.  2019010674 ANA CLARA CARVALHO COSTA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

15.  2018010176 ANA CLARA ROCHA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

16.  2021010895 ANDREZZA ARINDA FARIAS ROSA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO
Itens 5.2.1 questão 1 e 5.3.1

alínea "a"

17.  2019022474 ANGELA TORQUATO LOIOLA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1 - questão 1

18.  2021011157 ANTONIA SAMARA DE FREITAS DA FONSECA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

19.  2016010059 ANTONIO BATISTA CAVALCANTI BISNETO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

3

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO:

20.  2020022816 ANTONIO HUGO DA SILVA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

21.  2018010216 ANTONIOAURELIO PEIXOTO FELICIO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

22.  2019010330 BARBARA COSTA MENDONCA ESPANHOL - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

23.  2020022716 BIANCA PIETRA SANTOS DINIZ INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1 questão 1

24.  2021010703 BRENDA DE OLIVEIRA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1 questão 1

25.  2020022810 BRUNA BATISTA VIEIRA ESPANHOL - DAS 18H ÀS 20H INDEFERIDO Item 5.2.1 - questão 1

26.  2019010763 BRUNA DA SILVA SALVINO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

27.  2018010287 BRUNA MAIZA BESSA DE OLIVEIRA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

28.  2020010809 BRUNA RAQUEL GOMES DA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

29.  2020021789 CAIO ÁLISSON DINIZ DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

30.  2020010323 CAMYLLE MARINA SILVA MATEUS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

31.  2020010149 CARLA MILENA MOREIRA DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

32.  2018010306 CARLA NATANIELI DE OLIVEIRA BATISTA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

33.  2019011475 CINTHIA SILVA ALMEIDA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 INDEFERIDO Item 5.2, questão 01

34.  2020022997 DAIANE EMANUELE FERNANDES DA SILVA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

35.  2020021828 DANIEL VIANA DE FREITAS ESPANHOL - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

36.  2019010559 DANIELA LACERDA DA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

37.  2019011072 DANILLO BRITO MOREIRA BEZERRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

38.  2019011676 DAVID MATHEUS DE OLIVEIRA ROLIM INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

39.  2019010569 DEBORA SAMARA DANTAS DE MEDEIROS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

40.  2020021817 DÊNIS RODOLFO DE LIMA TAVARES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

41.  2020022032 DIEGO OLIVEIRA CARVALHO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

42.  2019010983 DOMINGOS SEVERINO DE SOUZA JUNIOR INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

4

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO:

43.  2016010560 DOUGLAS DIOGENES HOLANDA DE SOUZA ESPANHOL - DAS 15H40 ÀS 17H40 DEFERIDO -

44.  2018010433 ELISANDRA ALVES BENTO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

45.  2018010435 ELIZEU LUCAS MOURA BARBOZA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 INDEFERIDO Item 5.3,1, alínea a

46.  2020022719 ERVESON EDGENIO DE MEDEIROS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

47.  2016020175 EVA EMANUELLY DA SILVA FERNANDES INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

48.  2018020819 EWERTON SOUTO PINHEIRO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

49.  2020021958 FABIO LUCAS FERREIRA DA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

50.  2021010694 FERNANDO SOUSA RODRIGUES INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 1

51.  2018021155 FRANCISCA RAYANE MATOS TEIXEIRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

52.  2020022650 FRANCISCA RAYLA OLIVEIRA COSTA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

53.  2019023070 FRANCISCA REJANILMA DA SILVA IRMAO ESPANHOL - DAS 18H ÀS 20H DEFERIDO -

54.  2016010002 FRANCISCO CASSIO GOMES SANTANA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

55.  2018010537 FRANCISCO EVERARDO QUEIROZ DE LIMA FILHO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

56.  2019011154 FRANCISCO EWERTON FIGUEREDO DE LIMA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

57.  2021011635 FRANCISCO WESLLEY DA SILVA CORDEIRO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

58.  2016020199 GILDERLANIA SILVA DE SOUSA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

59.  2018020525 GLAYDSON LACERDA ROCHA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

60.  2017020064 HARIELLY TYANNE GABRIEL TARGINO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

61.  2020022984 HÍGOR JALES DANTAS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 1

62.  2017011097 ISABELA GOMES GUILHERME INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

63.  2021010695 ISABELE VIEIRA DE MATOS INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

64.  2021011572 ITHALA GEOVANNA DA FONSECA GREGORIO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

65.  2019021906 ITHALO GABRIEL BATISTA DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

5

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO:

66.  2014004088 IVANILDO ANTONIO DA SILVA JUNIOR INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.3.1 alínea "c"

67.  2020022843 JADSON SILVA LOPES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

68.  2021011855 JAÍNE JÔYCE MOREIRA MARINHO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

69.  2021010366 JANIELKA NAYANE DA SILVA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

70.  2019023403 JANILSON OLEGARIO DE MELO FILHO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

71.  2012020059 JAYLA LOPES BARBOSA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.3.1, alínea c

72.  2016010001 JESLEY NOGUEIRA BANDEIRA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

73.  2019011132 JOANA ALICE GALDINO DE SOUZA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

74.  2018020404 JOANA LIDIA VALE DE BRITO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

75.  2015006452 JOÃO PAULO DA ROCHA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1 questão 1

76.  2020011443 JOÃO VITOR FERREIRA NUNES INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 INDEFERIDO Item 5.2, questão 1

77.  2019010778 JONATHAN LIMA SILVA ESPANHOL - DAS 18H ÀS 20H DEFERIDO -

78.  2021010787 JOSE IRLANDIO SALES ALVES INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 INDEFERIDO Item 5.3, alínea d

79.  2015021329 JOYCE ARAUJO SOUTO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

80.  2019010206 JOYCE VIVIANE DE MEDEIROS ARAUJO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

81.  2020010447 JULIANO DA COSTA FERNANDES INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

82.  2018022185 KADJA SUELEN LEITE FERREIRA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

83.  2018020488 KAMILA GONCALVES BARRETO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

84.  2018020318 KATIA SIMONE SOARES MORAIS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

85.  2018022188 KELMY ANGELO DE FIGUEIREDO ALVES INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

86.  2016021042 LAIZE JORGE DA COSTA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

87.  2015021260 LAYLA BRUNA LOPES REGES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

88.  2017010616 LUAN FONSECA ARAUJO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

6

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO:

89.  2015021330 LUANA KARINA PESSOA DE LIMA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

90.  2019011581 LUCAS AMBROSIO PAZ E SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 1

91.  2018010996 LUCIELIA LACERDA DA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

92.  2017020314 LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS PAIVA MOURA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

93.  2017020036 LUIZ GUTEMBERG PAIVA MOURA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

94.  2020021999 MAELY CAROLAINE OLIVEIRA DE SOUZA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

95.  2019010096 MARCELA BARBARA MOREIRA MINTO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 INDEFERIDO Item 5.2, questão 01

96.  2015000029 MARCELO COSTA BELTRAO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

97.  2021011125 MARCELO FONSECA HIGINO ESPANHOL - DAS 15H40 ÀS 17H40 DEFERIDO -

98.  2017020085 MARCIO ABRAAO CAVALCANTE ALBUQUERQUE INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

99.  2017020085 MARCIO ABRAAO CAVALCANTE ALBUQUERQUE INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

100.  2017007501 MARIA DA CONCEICAO MIRANDA FERREIRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

101.  2019010648 MARIA DE NAZARE TORRES DE LIMA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

102.  2016010095 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

103.  2018020353 MARIA DO SOCORRO GOMES MELO BARRA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

104.  2018020281 MARIA ELIANE DA SILVA INACIO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 1

105.  2019010967 MARIA ELISA DA COSTA DE SOUZA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

106.  2017020089 MARIA ISLANIA SILVA DA COSTA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

107.  2018022021 MARIA JULIANA SOUZA MAIA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

108.  2019010124 MARIA REGILANDIA OLIVEIRA COSTA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

109.  2020011006 MARIA VIRGINIA DE LIMA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

110.  2019021999 MARIANA DA COSTA SILVA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

111.  2017011374 MARIO JONAS VERAS COSTA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

7

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO:

112.  2017020092 MATHEUS ALVES RIBEIRO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO
Item 5.2.1, questões 1 e 3 e

5.3.1, alínea a

113.  2017020093 MATIAS DE SOUZA DANTAS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

114.  2017010859 MILENA MELO SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 3

115.  2021010397 NARA CRISTINA COSTA RIBEIRO INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

116.  2017020094 NATALIA FERNANDES DE OLIVEIRA ALVES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

117.  2016010084 NATANAEL SILVA FELIX INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

118.  2017020096 NEYLLA KHEURY DA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

119.  2018011229 PABLO FERREIRA DA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

120.  2019010192 PAULO HENRIC PEREIRA DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

121.  2017010344 PEDRO FIUZA MORAIS INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

122.  2018011270 PEDRO ISRAEL PAIVA NAZARENO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

123.  2020010105 PEDRO VICTOR CAVALCANTE SANTOS INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

124.  2018011278 PEDRO VICTOR DE OLIVEIRA CUNHA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

125.  2020022657 RAFAEL TAVARES DE OLIVEIRA NETO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

126.  2018020250 RANIEDJA FERNANDES DE OLIVEIRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 1

127.  2021010762 RAYANNY KARLEM DE LIMA BRILHANTE INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

128.  2016010079 RAYLANNE LETICIA PESSOA SOUSA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

129.  2017010039 REGIEUDES MAIA MOREIRA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

130.  2015021335 RENATO LUCAS BEZERRA SILVA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

131.  2020010691 RIAN AURELIO VIEIRA ESPANHOL - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

132.  2020010325 RONILDO CARNEIRO BENIGNO JUNIOR INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

133.  2021010410 RUAN VINICIUS FERNANDES DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

8

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ITEM DO EDITAL
DESCUMPRIDO:

134.  2020022336 SAMARA MILENY TORRES TEIXEIRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

135.  2021010732 SAMARA THAIS NASCIMENTO DE SOUSA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

136.  2021010686 SAULLO DASSAYEV PEREIRA ALVES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

137.  2018020165 SAVIO RONALDO DIOGENES PAIVA ESPANHOL - DAS 18H ÀS 20H DEFERIDO -

138.  2018020078 STEFANO DE OLIVEIRA CAMARA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

139.  2019010731 SULAMYTHA RAQUEL DE PAIVA SOUZA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

140.  2019023246 TAYNÁ NATALLY MEDEIROS SOARES INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

141.  2021011683 TEREZINHA ELZA NASCIMENTO CUNHA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

142.  2019011416 THAIS MAYRA DE SOUZA PEREIRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

143.  2020010283 THAMILLYS THAINAN DA SILVA OLIVEIRA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

144.  2016010921 THAMIRIS DA SILVA AGUIAR INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

145.  2020011319 THASSIO BERNARDO ALVES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 1

146.  2021011215 THAYS TARGINO CAVALCANTI INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

147.  2018011412 THIFANNY RODRIGUES NOGUEIRA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H INDEFERIDO Item 5.2.1, questão 1

148.  2020011009 VALDERLANDIA MARTA FERREIRA DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

149.  2021011872 VANEIDE SOARES DA SILVA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

150.  2020010980 VANESSA DA SILVA MARTINS INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 DEFERIDO -

151.  2018011446 VICTORIA CAROLINE FERNANDES JACINTO INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

152.  2019021905 VINICIUS COSTA DE OLIVEIRA INGLÊS - DAS 13H30 ÀS 15H30 INDEFERIDO Item 5.2.1 questão 1

153.  2020022983 VITOR PETTE KOVET PEREIRA FERREIRA INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

154.  2020010439 VITORIA CRISTINA GOMES DA COSTA INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

155.  2020021887 WALSON NATHAN FERNANDES PEIXOTO INGLÊS - DAS 9H30 ÀS 11H30 DEFERIDO -

156.  2020023107 WESLEY BRENO SILVA LOPES INGLÊS - DAS 20H ÀS 22H DEFERIDO -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

9

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |  CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8208 | E-mail: proae@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

Mossoró, 18 de Agosto de 2021

Patrícia Silva Rebouças de Araújo

Diretora de Programas Sociais

Júlio César Rodrigues de Sousa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2021-08-18T08:47:14-0300
	PATRICIA SILVA REBOUCAS DE ARAUJO:02508225479

		2021-08-18T14:51:36-0300
	Brasil
	JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA
	Assinador Serpro